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PROCES VERBAL
Pdr pranimin teknik td punrive t6 kryera pdr kontratdn:

"Ndtirtimi i rrjetit te ndrigimit publik, Kryshevd e vogt)l, Drenoc, Qeskovd, Jashanicd ,Leskoc, Rqnoc"" me

Nr. Protokolli 01-312-L5375/24te datds 08.05.2024 me vlere te kontratds 206,550€.

Procesverbali pdr pranimin teknik td pdrkohshdm t6 punrive td kryera nd projektet e cekura dshtd

ptirpiluar md datdn 20.02.2025 nga andtaret e komisionit pdr pranimin teknik td pundve tri kryera, i

cili vendim md datdn 20.02.2025 dshte formuar nga menaxheri i projektit tri kontratds me Nr.

Protokolli 0I-3L2-I537 5 /24 td datds 20.02.2025.

Komisioni nd pdrbdrje prej Arjete Dodaj kryesuese, Haki Bajraktari dhe Visar. I Bojaj andtar mei

datdn 24.02.2025, rreth ords 10:30, nti prezencri td organit mbikdqyres dhe pdrfaqdsuesit td
operatorit ekonomik "CONSTRUCTION GROUP"- ka dal nr! vend pdr td b6rd inspektimin e furnizimeve

td kryera.

Nga vlera totale e kontratris prej 206,550.00€, sasitri e shpenzuara kane arritur vlerdn 2O2,197.99€,

duke lend mbetje ne kontrate sasi qe nuk kane qene te nevojshme ne terren me vlere prej 4,37O.O2€'

Projekti eshte pdrfunduar me sukses dhe dshtd funksional me sasisd e shpenzuara.

PERFUNDIM
Behdt pranimin teknik kontratave te lartcekura, duke vtirtetuar sasitd ne terren.

Komisioni pas shqyrtimit td dokumentacionit dhe inspektimit td furnizimeve dhe montimit tri kryera,

ka konstatuar se sasitd jand sipas pozicioneve td kdrkuara dhe kontrata.

Komisioni inspektimin e ka pdrfunduar rreth ords 12:40.

Menaxheri i Proiektit

z. Qendrim Milla

Menaxheri i Kontratis: Komisioni:

1. Arjete Dodaj

2. Haki Bajraktari

Shdndrit Gash

3.Visar.l Bojaj


